
Het bouwen van de ‘Raket naar de Maan’-jeep:  
stap voor stap

32A

32B
32C

32D

32E

32F

32G

32H

32I

32JMB14

NB1

Bij dit nummer ontvangt u het eerste deel van de bladveer 
vooraan links.

Geleverde onderdelen
ref. naam aantal

32A veerblad 1

32B veerblad 1

32C veerblad 1

32D veerblad 1

32E veerblad 1

32F veerblad 1

32G veerblad 1

32H veerblad 1

32I veerblad 1

32 J veerblad 1

NB1 moer 1

MB14 schroef 1

DE VOORAS
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32B

32C

32D

32E

32F

32G

32H

32I

32J

32A MB14

32A

MB14 Richt de krullen aan de uiteinden van 
het veerblad 32A naar boven en steek 
de schroef MB14 via de bovenkant in 
het middelste gat. 

STAP 1

Plaats vervolgens de bladen 32B tot en met 32J 
over de centrale schroef MB14.

STAP 2

 
 

 
 

Maak het geheel van 
bladen een beetje vast 
met de moer NB1. 
Gebruik hiervoor de 
sleutel die u bij nummer 
15 hebt ontvangen. NB1
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Montage nummer 32



RESULTAAT VAN MONTAGE NUMMER 32

146

©
 H

er
gé

/T
in

tin
im

ag
in

at
io

 –
 20

24

Montage nummer 32



Bij nummer 33 ontvangt u het tweede deel van de bladveer 
vooraan links.

RESULTAAT VAN MONTAGE

DE VOORAS
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Uw volgende nummer


